CÂMARA MUNICIP

:FERIDO O INDE

Em  0,5 (02  20221

PrE/,14ente-

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 012/2024

ASSUNTO: Solicita ao Poder Executivas providências para que seja arrumado o

acesso ao Sítio Vale Verde no Bairro Rio Claro.

REQUERENTES: Juninho Bittencourt

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como atender o proprietário que fez a

solicitação por conta que o acesso está sem condições de tráfego devido inúmeros

buracos. É necessário que passe a máquina e o rolo.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2024

Ao Sr.
Mário Cesar Fabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

	00000001